Протокол № 2
Заседания школьного НОУ «Шанс»
26.09.2016 г

Председатель: руководитель НОУ Попова С.В.
Секретарь: Матвеева Мария (11б класс)
Присутствовали: зам. директора по УР Кудряшова Т.В., учителя – предметники, учащиеся – члены НОУ.

Повестка дня:
1. Составление и утверждение списка тем проектных и исследовательских работ на новый учебный год.
2. Обсуждение плана муниципальных, республиканских и всероссийских мероприятий и планирование участия в них членов НОУ.
3. Подготовка учащихся к участию во всероссийской олимпиаде школьников.
4. Разное.

Ход заседания:
1. Руководитель научного общества учащихся Попова С.В. ознакомила со списком тем проектных и исследовательских работ на новый учебный год.
2. Руководитель научного общества учащихся Попова С.В. ознакомила с основными положениями муниципальных, республиканских и всероссийских конкурсов проектных и исследовательских работ.
3. Учителя-предметники выступили с предложениями по темам научно-исследовательских работ, по работе секций и графику индивидуальных консультаций.
4. Зам. директора по УР Кудряшова Т.В. ознакомила с графиком проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

Решение:

1. Утвердить список тем проектных и исследовательских работ на новый учебный год.
2. Составить график работы секций и начать работу секций согласно графику.
3. Утвердить график индивидуальных консультаций.
4. Принять участие в муниципальных, республиканских и всероссийских конкурсах проектных и исследовательских работ.
5. Начать работу по подготовке к школьному и муниципальному этапу всероссийской олимпиады школьников.

Руководитель НОУ						Попова С.В.

[bookmark: _GoBack]Секретарь НОУ							Матвеева М.